quasdam res seu villas e\ coenobio Sancta) Maria; et Sancti Germa-

ni cujus vocabulum est Grandisvallis per nostram auctorilalem in

stipendiis fralrum ibidem famulanlium conßrmaremus
;
itaque dos

divino tacti amore , hos regiae dignitalis decrevimus apiecs fieri
,
per

quossaneimus, atque decernimus, ut illud quod in ipso monastcrio

conjacere dignoscitur, sed et cella in honore sancti Pauli construcla

quac Ferlima * dicitur
,
viüamque in Pipinensi comitatu 5 quae Noge-

rolis * dicitur cum capella sibi subjecta Ullvinc
5 nomine ; in eodem

comitatu villam Summatallis e quae censetur cum capella sibi sub-

jecta ; vicum cum capella Theisvenna 7 nomine
;
villamque in pago

Sornegaudiense, Rendelana Corte 9 cum capella sibi subjecta; Vicum 10

cum capella in eodem comitatu , sed et villam Salevulp " in eodem

comitatu ; Curtem que Mietiam " in Alsgaugensi 15 comitatu , coloni-

camque unam in pago Alisacemi, in monte Sigoldo," cum sex arpen-

tis ex vinea pro absolutione animac domini genitoris et genitricis

,

nostraque incolumitate , luminaribus ipsius ecclesiae seu stipendiis

fratrum. Haec omoia cum fratre Ebruino nomine superius praeli-

bata, absque ullius retractione seu inquietudine perseverent. Et ut

haec concessionis authoritas firmior imposlerum habeatur, subter

manu nostra confirmavimus et annuli nostri impressione signavimus.

Signum Hlotharii. Cgriniblandus regia) dignitalis cancellarius reco-

' Hugues IV, comte en Alsace , nort sans enfants rers 880, ctait Iiis de Lmfride III,

comte en Alsace et petil-Gls do comte Hugues III, mort vers 837. Iis deteeodaient d'Aihi-

cui ou Adalrie, duc d* Alsace , nomine Cathicos dans la legende de St-Gennain. — » Ver-

nes, au val de Dclemont. — *Oo croit que ce comte lirait son nom du chäleau de Hipp,

silue entre Soleure et Ölten. Scbcepflio, Alsal. illust., tom. I, p. 659.

»Nugerol, Nagarol, Nogeroli», Nuerol, Nurux, localite qui eiisUit tur le bord du lac de

Bienne aux environs du Laoderon , entre Cressier et la Neuveville. Elle parait avoir die

delruile daos la derniere moilie da 13e siecle. Le Val de Nuruz est encore eile dans lea

scles du commeocemeol du Ii. — 'Orrin , en allemand Ufingen. — 'Somberal, au val

de St-Imier. — ' Tarannea , pres de Pierrepertuis. — • Le Sornegau , nomme plus tard

SaUgaa, comprenail leral de Delemont. — sCourendlin.— Vicques, pres de Dclemont.

— u Localite inconnne. On croit que c'est Soulcc ou Saucy au val de Delemont. bans la

bulle coofirmalive des possessio» du ebapitre de Montier», de 1179, celte localite est ei-